
UCHWAŁA Nr XXXI/247/21 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w wysokości 316.683,68 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2021 r. oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
   

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Drozdowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 843405A5-6BE3-4405-A520-69F673F5A0FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/247/21 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 
podlegających zwrotowi.  

                
w tym: Planowane wydatki 

2021 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

Lp
. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 
Środki z budżetu 

UE Wydatki 
razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe** 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Wydatki 
majątkowe 
razem: x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Program:  
Priorytet:  
Działanie:  
Nazwa 
projektu:  
Razem 
wydatki:  900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z tego: 2021 
r.  90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    
2022 r.  6058             

1.1 

2023 r.  6059             

2 
Wydatki 
bieżące 
razem: x  316 683,68 55 657,61 261 026,07 316 683,68 55 657,61 0,00 0,00 55 657,61 261 026,07 0,00 0,00 261 026,07 
Program: RPO 2014 - 2020 
Priorytet: Kadry dla gospodarki: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów 
Działanie: Kadry dla gospodarki: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów - projekty konkursowe 
Nazwa 
projektu: Klucz do kompetencji - wsparcie kompetencji kluczowych w szkołach podstawowych z Gminy Bisztynek 

Razem 
wydatki:  801 255 875,16 29 855,07 226 020,09 255 875,16 29 855,07 0,00 0,00 29 855,07 226 020,09 0,00 0,00 226 020,09 

2.1 

z tego: 2021 
r.  80195 255 875,16 29 855,07 226 020,09 255 875,16 29 855,07   29 855,07 226 020,09   226 020,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 843405A5-6BE3-4405-A520-69F673F5A0FA. Podpisany Strona 1



2022r.  2007, 2009,             

2023 r.  2957, 2959, 
4017, 4019             

….  

4117, 4119, 
4127 ,4129, 
4247, 4249, 
4307, 4309, 
4417, 4419, 
4717, 4719             

Program: RPO 2014 - 2020 
Priorytet: Włączenie społeczne 
Działanie: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 
Nazwa 
projektu: II edycja projektu Poprawa dostępności usług społecznych – działalność podmiotowa 
Razem 
wydatki:  852 48 052,76 16 322,54 31 730,22 48 052,76 16 322,54 0,00 0,00 16 322,54 31 730,22 0,00 0,00 31 730,22 
z tego: 2021 
r.  85295 48 052,76 16 322,54 31 730,22 48 052,76 16 322,54   16 322,54 31 730,22   31 730,22 
2022r.  3119             
2023 r.              

2.2 

….  

4017, 4019, 
4047,4049, 
4117, 4119, 
4127 ,4129             

Program: RPO 2014 - 2020 
Priorytet: Włączenie społeczne 
Działanie: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 
Nazwa 
projektu: Wspieramy rodzinę 
Razem 
wydatki:  852 100 434,56 47 400,00 53 034,56 100 434,56 47 400,00 0,00 0,00 47 400,00 53 034,56 0,00 0,00 53 034,56 
z tego: 2021 
r.  85295 12 755,76 9 480,00 3 275,76 12 755,76 9 480,00   9 480,00 3 275,76   3 275,76 

2022r.  3119 71 303,32 28 440,00 42 863,32 71 303,32 28 440,00   28 440,00 42 863,32   42 863,32 
2023 r.  16 375,48 9 480,00 6 895,48 16 375,48 9 480,00   9 480,00 6 895,48   6 895,48 

2.2 

….  4017, 4047, 
4117, 4127             

Ogółem (1+2) x  316 683,68 55 657,61 261 026,07 316 683,68 55 657,61 0,00 0,00 55 657,61 261 026,07 0,00 0,00 261 026,07 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 843405A5-6BE3-4405-A520-69F673F5A0FA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

